
Auslosung Junioren
B-Junioren

Topf 1 Topf 2 Topf 3 Topf 4 
1. FC Gievenbeck TSV Handorf Concordia Albachten  SC Westfalia Kinderhaus
SC Preußen Münster  DJK Borussia Münster  GW Amelsbüren  DJK Wacker Mecklenbeck 
TuS Hiltrup  BW Aasee  SC Gremmendorf  VfL Wolbeck
SC Münster 08  DJK Germania Münster  ESV Münster  BSV Roxel

DJK SC Nienberge

SC Sprakel  
Eintracht Münster

SG Gimbte/Gelmer
Eintracht Münster
DJK SC Nienberge
Telekom Post SV Münster 

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D 
TuS Hiltrup1. FC Gievenbeck  SC Preußen Münster  SC Münster 08  

DJK SC Nienberge  GW Amelsbüren  SC Gremmendorf  Telekom Post SV Münster  
BSV Roxel  VfL Wolbeck  SC Westfalia Kinderhaus DJK Wacker Mecklenbeck  
Concordia Albachten  SG Gimbte/Gelmer  ESV Münster  Eintracht Münster  
BW Aasee  DJK Germania Münster  DJK Borussia Münster  TSV Handorf

A-Junioren
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Topf 2 Topf 3 Topf 4 
SC Preußen Münster  TSV Handorf BSV Roxel  GW Amelsbüren  
SC Münster 08  Westfalia Kinderhaus  VfL Wolbeck  SC Gremmendorf  
1. FC Gievenbeck TuS Hiltrup  Concordia Albachten  BW Aasee  
DJK Borussia Münster  DJK Wacker Mecklenbeck  DJK Germania Münster  ESV Münster  

Gruppe B Gruppe C Gruppe D 
SC Preußen Münster  DJK Borussia Münster  SC Münster 08  1. FC Gievenbeck  
BW Aasee  SC Sprakel  Eintracht Münster  GW Amelsbüren  

TuS HiltrupDJK Wacker Mecklenbeck  Westfalia Kinderhaus  TSV Handorf
ESV Münster  SC Gremmendorf  DJK SC Nienberge DJK Germania Münster  
Concordia Albachten  VfL Wolbeck  BSV Roxel  



Junioren
Spiel Zeit Gruppe Gegner Ergebnis
Freitag, 02.01.2009 Vorrunde B-Junioren / Gruppe A und B 
1 17.00 - 17.10 B-Jun. A 1. FC Gievenbeck DJK SC Nienberge
2 17.13 - 17.23 B-Jun. A BSV Roxel Concordia Albachten
3 17.26 - 17.36 B-Jun. A 1. FC Gievenbeck BW Aasee
4 17.39 - 17.49 B-Jun. A DJK SC Nienberge BSV Roxel
5 17.52 – 18.02 B-Jun. A Concordia Albachten BW Aasee
6 18.05 - 18.15 B-Jun. A 1. FC Gievenbeck BSV Roxel
7 18.18 - 18.28 B-Jun. A DJK SC Nienberge BW Aasee
8 18.31 - 18.41 B-Jun. A 1. FC Gievenbeck Concordia Albachten
9 18.44 - 18.54 B-Jun. A BSV Roxel BW Aasee

10 18.57 – 19.07 B-Jun. A DJK SC Nienberge Concordia Albachten
Freitag, 02.01.2009 Vorrunde A-Junioren / Gruppe A 
11 19.10 - 19.20 A-Jun. A SC Preußen Münster BW Aasee
12 19.23 - 19.33 A-Jun. A DJK Wacker Mecklenbeck ESV Münster
13 19.36 - 19.46 A-Jun. A SC Preußen Münster Concordia Albachten
14 19.49 - 19.59 A-Jun. A BW Aasee DJK Wacker Mecklenbeck
15 20.02 - 20.12 A-Jun. A ESV Münster Concordia Albachten
16 20.15 - 20.25 A-Jun. A SC Preußen Münster DJK Wacker Mecklenbeck
17 20..28 - 20.38 A-Jun. A BW Aasee Concordia Albachten
18 20.41 - 20.51 A-Jun. A SC Preußen Münster ESV Münster
19 20.54 – 21.04 A-Jun. A DJK Wacker Mecklenbeck Concordia Albachten
20 21.07 - 21.17 A-Jun. A BW Aasee ESV Münster

Samstag, 03.01.2009  Vorrunde B-Junioren / Gruppe B 
21 15.00 - 15.10 B-Jun. B SC Preußen Münster GW Amelsbüren  
22 15.13 - 15.23 B-Jun. B VfL Wolbeck SG Gimbte/Gelmer  
23 15.26 - 15.36 B-Jun. B SC Preußen Münster DJK Germania Münster  
24 15.39 - 15.49 B-Jun. B GW Amelsbüren  VfL Wolbeck
25 15.52 - 16.02 B-Jun. B SG Gimbte/Gelmer  DJK Germania Münster  
26 16.05 - 16.15 B-Jun. B SC Preußen Münster VfL Wolbeck
27 16.18 - 16.28 B-Jun. B GW Amelsbüren  DJK Germania Münster  
28 16.31 - 16.41 B-Jun. B SC Preußen Münster SG Gimbte/Gelmer  
29 16.44 - 16.54 B-Jun. B VfL Wolbeck DJK Germania Münster  
30 16.57 - 17.07 B-Jun. B GW Amelsbüren  SG Gimbte/Gelmer  

Samstag, 03.01.2009                          Vorrunde B-Junioren / Gruppe C 
31 17.10 - 17.20 B-Jun. C TuS Hiltrup SC Gremmendorf
32 17.23 - 17.33 B-Jun. C SC Westfalia Kinderhaus ESV Münster
33 17.36 - 17.46 B-Jun. C TuS Hiltrup DJK Borussia Münster
34 17.49 - 17.59 B-Jun. C SC Gremmendorf  SC Westfalia Kinderhaus
35 18.02 - 18.12 B-Jun. C ESV Münster DJK Borussia Münster
36 18.15 - 18.25 B-Jun. C TuS Hiltrup SC Westfalia Kinderhaus
37 18.28 – 18.38 B-Jun. C SC Gremmendorf  DJK Borussia Münster
38 18.41 – 18.51 B-Jun. C TuS Hiltrup ESV Münster
39 18.54 - 19.04 B-Jun. C SC Westfalia Kinderhaus DJK Borussia Münster
40 19.07 - 19.17 B-Jun. C SC Gremmendorf  ESV Münster

Samstag, 03.01.2009  Vorrunde A-Junioren / Gruppe B 
41 19.20 - 19.30 A-Jun. B DJK Borussia Münster SC Sprakel
42 19.33 - 19.43 A-Jun. B TuS Hiltrup SC Gremmendorf
43 19.46 - 19.56 A-Jun. B DJK Borussia Münster VfL Wolbeck



44 19.59 – 20.09 A-Jun. B SC Sprakel TuS Hiltrup
A-Jun. B45 20.12 - 20.22 SC Gremmendorf  VfL Wolbeck

46 20.25 - 20.35 A-Jun. B TuS HiltrupDJK Borussia Münster
A-Jun. B47 20.38 - 20.48 SC Sprakel VfL Wolbeck
A-Jun. B48 20.51 - 21.01 DJK Borussia Münster SC Gremmendorf  

49 21.04 - 21.14 A-Jun. B TuS Hiltrup VfL Wolbeck
A-Jun. B50 21.17 - 21.27 SC Sprakel SC Gremmendorf  

Sonntag, 04.01.2009 Vorrunde B-Junioren / Gruppe D 
51 15.00 - 15.10 B-Jun. D SC Münster 08 Telekom Post SV Münster  
52 15.13 - 15.23 B-Jun. D DJK Wacker Mecklenbeck Eintracht Münster
53 15.26 - 15.36 B-Jun. D SC Münster 08 TSV Handorf
54 15.39 - 15.49 B-Jun. D Telekom Post SV Münster  DJK Wacker Mecklenbeck
55 15.52 - 16.02 B-Jun. D Eintracht Münster TSV Handorf
56 16.05 – 16.15 B-Jun. D SC Münster 08 DJK Wacker Mecklenbeck
57 16.18 - 16.28 B-Jun. D Telekom Post SV Münster  TSV Handorf
58 16.31 - 16.41 B-Jun. D SC Münster 08 Eintracht Münster
59 16.44 - 16.54 B-Jun. D DJK Wacker Mecklenbeck TSV Handorf
60 16.57 - 17.07 B-Jun. D Telekom Post SV Münster  Eintracht Münster

Sonntag, 04.01.2009 Vorrunde A-Junioren / Gruppe C und D 
61 17.10 - 17.20 A-Jun. C SC Münster 08 Eintracht Münster
62 17.23 - 17.33 A-Jun. C Westfalia Kinderhaus DJK SC Nienberge
63 17.36 - 17.46 A-Jun. C SC Münster 08 BSV Roxel
64 17.49 - 17.59 A-Jun. C Eintracht Münster Westfalia Kinderhaus
65 18.02 - 18.12 A-Jun. C DJK SC Nienberge BSV Roxel
66 18.15 - 18.25 A-Jun. C SC Münster 08 Westfalia Kinderhaus
67 18.28 – 18.38 A-Jun. D 1. FC Gievenbeck GW Amelsbüren  
68 18.41 - 18.51 A-Jun. D TSV Handorf DJK Germania Münster  
69 18.54 - 19.04 A-Jun. C Eintracht Münster BSV Roxel
70 19.07 - 19.17 A-Jun. C SC Münster 08 DJK SC Nienberge
71 19.20 - 19.30 A-Jun. D 1. FC Gievenbeck TSV Handorf
72 19.33 - 19.43 A-Jun. D GW Amelsbüren  DJK Germania Münster  
73 19.46 - 19.56 A-Jun. C Westfalia Kinderhaus BSV Roxel
74 19.59 - 20.09 A-Jun. C Eintracht Münster DJK SC Nienberge
75 20.12 - 20.22 A-Jun. D 1. FC Gievenbeck DJK Germania Münster  
76 20.25 – 20.35 A-Jun. D GW Amelsbüren  TSV Handorf



77 15.00 - 15.10 B-Jun. 1 Sieger Gr. A Zweiter Gr. B
78 15.13 - 15.23 B-Jun. 1 Sieger Gr. C Zweiter Gr. D
79 15.26 - 15.36 B-Jun. 2 Zweiter Gr. A Sieger Gr. B
80 15.39 - 15.49 B-Jun. 2 Zweiter Gr. C Sieger Gr. D
81 16.52 - 16.02 A-Jun. 1 Sieger Gr. A Zweiter Gr. B
82 16.05 - 16.15 A-Jun. 1 Sieger Gr. C Zweiter Gr. D
83 16.18 - 16.28 A-Jun. 2 Zweiter Gr. A Sieger Gr. B
84 16.31 - 16.41 A-Jun. 2 Zweiter Gr. C Sieger Gr. D
85 16.44 - 16.54 B-Jun. 1 Sieger Gr. A Sieger Gr. C
86 16.57 - 17.07 B-Jun. 1 Zweiter Gr. B Zweiter Gr. D
87 17.10 - 17.20 B-Jun. 2 Zweiter Gr. A Zweiter Gr. C
88 17.23 - 17.33 B-Jun. 2 Sieger Gr. B Sieger Gr. D
89 17.36 - 17.46 A-Jun. 1 Sieger Gr. A Sieger Gr. C
90 17.49 - 17.59 A-Jun. 1 Zweiter Gr. B Zweiter Gr. D
91 18.02 - 18.12 A-Jun. 2 Zweiter Gr. A Zweiter Gr. C
92 18.15 - 18.25 A-Jun. 2 Sieger Gr. B Sieger Gr. D
93 18.28 - 18.38 B-Jun. 1 Sieger Gr. A Zweiter Gr. D
94 18.41 - 18.51 B-Jun. 1 Zweiter Gr. B Sieger Gr. C
95 18.54 - 19.04 B-Jun. 2 Zweiter Gr. A Sieger Gr. D
96 19.07 - 19.17 B-Jun. 2 Sieger Gr. B Zweiter Gr. C
97 19.20 - 19.30 A-Jun. 1 Sieger Gr. A Zweiter Gr. D
98 19.33 - 19.43 A-Jun. 1 Zweiter Gr. B Sieger Gr. C
99 19.46 - 19.56 A-Jun. 2 Zweiter Gr. A Sieger Gr. D

100 19.59 - 20.09 A-Jun. 2 Sieger Gr. B Zweiter Gr. C

101 20.15 - 20.28 B-Jun. Sieger Gr. 1 Zweiter Gr. 2
102 20.35 - 20.48 B-Jun. Zweiter Gr. 1 Sieger Gr. 2
103 20.55 – 21.08 A-Jun. Sieger Gr. 1 Zweiter Gr. 2
104 21.15 - 21.28 A-Jun. Zweiter Gr. 1 Sieger Gr. 2

105 21.35 - 21.48 B-Jun. Sieger 1.Halbfinale Sieger 2.Halbfinale
106 21.55 - 22.08 A-Jun. Sieger 1.Halbfinale Sieger 2.Halbfinale

Montag, 05.01.2009 Endrunde B- und A-Junioren 

HalbfinalspieleMontag, 05.01.2009  

EndspieleMontag, 05.01.2009  


